2. kolo M-SsAZ dorastu, juniorov a mladsSieho Ziactva
Dubnica nad Vahom 01.05.2017
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(107) 2000m steeplechase [91,4cm] - Dorastenci

#

1
2
3

Meno Nar. Klub / Krajina
] BARICAK Kristian 2000 AK Spartak Dubnica nad Vahom
Em SABO Milan 2002 MAC REDOX Lucenec
gim FRANEK Michal 2001 AO Olympia Povazska Bystrica

Bodovanie po 14 disciplinach
AK Spartak Dubnica nad Vahom

AO Olympia Povazska Bystrica
MAC REDOX Lucenec

AK SK UMB Banska Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin

AO Slavia ZU Zilina

Sportovy klub policie Zilina

Spracované programom AtletIS
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Vykon

7:29,42
8:00,34
8:03,28

142
129
128
50
24
21
11
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